
Российская Федерация 
Республика Карелия 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
муниципального образования 

«Беломорский муниципальный район» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
от 04 октября 2010 г. № 899 

г.Беломорск 

О закреплении на праве оперативного управления за муниципальным 
общеобразовательным учреждением Беломорского муниципального района 

«Летнереченская средняя общеобразовательная школа» муниципального имущества 

В связи с реорганизацией муниципального общеобразовательного учреждения 
«Летнереченская средняя общеобразовательная школа» в форме присоединения к нему 
муниципального дошкольного образовательного учреждения Беломорского муниципального 
района «Летнереченский детский сад «Березка», руководствуясь ст. 296, 299 Гражданского 
кодекса РФ, администрация муниципального образования постановляет: 

1. Закрепить за муниципальным общеобразовательным учреждением Беломорского 
муниципального района «Летнереченская средняя общеобразовательная школа» на праве 
оперативного управления муниципальное имущество согласно прилагаемому перечню. 

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, 
возникшие с 20 сентября 2010 года. 



Приложение 
к постановлению администрации МО 

«Беломорский муниципальный район» 
от 04.10.2010г. № 899 

Перечень 
муниципального имущества, закрепляемого на праве оперативного управления за МОУ 

Беломорского муниципального района «Летнереченская средняя общеобразовательная школа» 

№ 
п/п 

Наименование имущества Общая 
площадь 

( к в . м ) 

Год ввода в 
эксплуатацию 

Балансовая 
стоимость на 
01.08.2010г. 

(руб.) 

Остаточная 
стоимость 

( РУб.) 

1. Здание детского сада двухэтажное 
кирпичное; 
Беломорский район, 
п.Летнереченский, ул.Набережная, 
Д. 7 

854,9 1965 1695808,17 0,00 

1 


